
東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 234 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 1:02.12  4:13.56
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高2 30.49 1:02.12 1:02.12 (  0.60)
2 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3 33.75 1:12.23 2:14.35 ( +0.27)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 高2 29.03 1:02.35 3:16.70 ( +0.50)
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高2 27.42 56.86 4:13.56 ( +0.45)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:05.44  4:16.17
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 31.95 1:05.44 1:05.44 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.78 1:11.13 2:16.57 ( +0.37)
3 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高3 28.32 1:02.12 3:18.69 ( +0.22)
4 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高2 27.25 57.48 4:16.17 ( +0.08)

3 1/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 1:02.48  4:21.36
1 水谷　朱璃 ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｶﾘ 高1 30.46 1:02.48 1:02.48 (  0.58)
2 渡邊　里菜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 高1 34.05 1:12.56 2:15.04 ( +0.14)
3 坪井　亜美 ﾂﾎﾞｲ ｱﾐ 高2 31.58 1:06.82 3:21.86 ( +0.28)
4 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 中3 28.62 59.50 4:21.36 ( +0.30)

4 1/6 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 一般 1:05.02  4:22.52
1 増本　黎虹 ﾏｽﾓﾄ ﾚﾅ 高2 31.35 1:05.02 1:05.02 (  0.57)
2 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中2 33.32 1:11.71 2:16.73 ( +0.04)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中3 29.98 1:05.65 3:22.38 ( +0.26)
4 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 中3 28.70 1:00.14 4:22.52 ( +0.00)

5 1/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:07.75  4:26.67
1 齋藤　　舞 ｻｲﾄｳ ﾏｲ 高3 31.88 1:07.75 1:07.75 (  0.54)
2 石川　理子 ｲｼｶﾜ ﾘｺ 高3 34.50 1:14.29 2:22.04 ( +0.22)
3 市東　結衣 ｼﾄｳ ﾕｲ 高3 29.93 1:04.81 3:26.85 ( +0.33)
4 久米ｱﾐｰﾅ理子 ｸﾒ ｱﾐｰﾅﾘｺ 高2 27.96 59.82 4:26.67 ( +0.24)

1/3 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 棄権
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